milites multosque alios graviter vulnerarunt ac ipsi episcopo Contantiensi et pluri-
bus aliis ex predictis sibi assistentibus equos et nonulla alia bona, que tunc secum ha-
bebant, more predoniono abstulerunt ipsumque episcopum Constantiensem car-
cerali custodie manciperunt, eius tamen familiares predictos tunc ei ut premittitur as-
sistentes ad tempus sub certis penis et conditionibus relaxarunt iuramentis ab eis ex-
tortis, ut infra certum terminum redirent eorum carceribus includendi, dictumque
episcopum Constantiensem adhuc detinent in castro videlicet Hewen 14 eiusdem
diocesis carceri mancipatum, ob cuius sacrilegii facinus prefati rectores Johannes et
Heinricus milites et complices, si premissis veritas suffragetur, multiplices penas in
tales per constitutionem concilii Viennensis 15 aliosque sacros canones promulgatas
incurrisse noscuntur. Nos igitur volentes sicut nec debemus predictos tam enormes
excessus conviventibus oculis pertransire, ne in exempli perniciem remaneant impu-
niti, fraternitati vestre per apostolica scripta in virtute sancte obedientie districte pre-
cipiendo mandamus, quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu
alios omnes et singulos, qui supradictum episcopum Contantiensem ceperunt et
captivarunt vel eum capi mandarunt et detinent et captivationem ipsius factam ab
aliis ratam habuerunt vel in hiis facientis vel facientium socii extiterunt aut dederunt
seu dant in predictis consilium vel auxilium seu favorem aut scienter defensarunt vel
defensant facientem vel facientes eosdem tam in Constantiensi civitate ac c) dioce-
si quam aliis civitatibus et diocesibus convicinis et aliis locis, de quibus vobis videbi-
tur, diebus dominicis et festivis in ecclesiis ipsorum locorum vel alibi, quando maior
in eis aderit populi multitudo, pulsatis campanis et candelis accensis excommunica-
tionis ac anathematis sententias et alias penas in dicta constitutione adversus tales
specialiter promulgatas contentas incurrisse generaliter nuncietis et terram seu locum
aut alia loca, in quibus idem episcopus Constantiensis captus detinetur, quamdiu
ipsa detentio duraverit, necnon terras quorumlibet, qui sacrilegium huiusmodi perpe-
trarunt vel fieri mandarunt, et omnium eorum, qui super hiis dederunt consilium vel
auxilium seu favorem vel scienter defensarunt vel defensant dicti sacrilegii patratores
iuxta formam ipsius constitutionis fore subiectas ecclesiastico interdicto ac nichilo-
minus contra rectores ac Johannem et Heinricum milites antedictos eorumque
complices et fautores et quosvis alios vocatis, qui fuerint evocandi, simpliciter et de
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2621. 10Johann I. (1322 – †1381) u. Heinrich VIII. (1338–1395) v. Tengen. – 11Glattfelden, Bez. Bülach
ZH. – 12Viell. Rotenberg, Burg bei Schopfheim, nö. Lörrach BW. – 13Walter v. Hohenfels (nw. Überlingen
BW), 1324–1344. – 14Hohenhewen, nw. Singen BW. – 15Konzil v. Vienne, dép. Isère, 1311–1312.
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plano ac sine strepitu et figura iudicii inquiratis auctoritate nostra de premissis omni-
bus et singulis diligentius veritatem ac deinde tam eos vel illos ex eis quam omnes
alios et singulos, quos per inquisitionem huiusmodi culpabiles inveneritis in premis-
sis, nominatim et expresse per vos vel alium seu alios tamdiu excommunicatos pu-
blice nuncietis et nunciari ab aliis faciatis in predictis civitatibus et diocesibus atque
locis diebus dominicis et festivis pulsatis campanis et candelis accensis et ab omnibus
artuis evitari eorumque terras fore suppositas ecclesiastico interdicto, donec dicti
sacrilegi episcopum Constantiensem familiares et consanguineos ac amicos pre-
dictos cum rebus omnibus eisdem ablatis restituerint pristine liberati et cum litteris
vestris rei veritatem continentibus ad sedem venerint apostolicam absolvendi. Insu-
per rectores Johannem et Heinricum milites predictos et quoscunque alios, quos
per inquisitionem huiusmodi reperitis dicti sacrilegii precipuos patratores ex parte
nostra peremptorie citare curetis, ut infra certum competentem terminum, quem con-
siderata locorum distantia eis duxeritis prefigendum, personaliter conspectui aposto-
lico se presentent facturi super hiis, quod iusticia suadebit ac nostris et ecclesie man-
datis et beneplacitis perituri diem vero huiusmodi citationis ac prefictionis et formam
et quicquid super hiis duxeritis faciendum, nobis per vestras litteras vel publicum in-
strumentum harum seriem continentia studeatis fideliter intimare. Datum Auinio-
ne IIII. kl. iulii anno quarto.
a) Es folgt durchgestrichen recedendi. – b) Hohenules B. – c) ac über getilgter et-Sigle.